
О признании утратившим силу приказа Министра транспорта и коммуникаций 
Республики Казахстан от 2 мая 1995 года № 94 "О безопасности судоходства и 
мореплавания"

Приказ Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 18 апреля 2005
года № 151-I
      В соответствии с Республики Казахстан "О нормативных правовых актах" Законом 
и в целях приведения ведомственного нормативного правового акта в соответствие с 
законодательством Республики Казахстан, ПРИКАЗЫВАЮ: 
      1. Признать утратившим силу Министра транспорта и коммуникаций приказ 
Республики Казахстан от 2 мая 1995 года "О безопасности судоходства и мореплавания
" .  
      2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
       Министр                                    К. Нагманов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


